

MB "STATOMES"

Įmonės kodas 306151909

Statybininkų g. 22-28 Alytus

mb.statomes@gmail.com

Vievio seniūnija  
GAUTANr. 30VP-21  
2024 m. Tovo 8 d.

*Donat Saulėnas*  
Vievio seniūnė  
Kristina Vaitienė

2024-03-07

### Techninė specifikacija

Elektrėnų savivaldybės administracijos Vievio seniūnija (Trakų g. 2, Vievis).  
Vilūniškių kapinių tvoros atnaujinimas ir prieigų sutvarkymas: senos tvoros demontavimo darbai, naujų laiptelių suformavimas ir įrengimas, naujos segmentinės tvoros įrengimas pagal pateiktus kiekius:

| Nr.  | Pavadinimas                                                                                                | Kiekis   | Vnt. kaina |  | Viso kaina |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|--|------------|
| 1.   | Senos tvoros demontavimas (utilizavimas)                                                                   | 124 m    | 11.73      |  | 1454.52    |
| 2.   | Naujos tvoros (1,5 m aukščio) montavimas                                                                   | 124 m    | 38.07      |  | 4720.68    |
| 3.   | Vartų ir vartelių montavimas                                                                               | 1 kompl. | 1          |  | 720.00     |
| 4.   | Šlaito formavimas (įrengiant laiptelius), kryžiaus pagrindų su laikikliais įrengimas, kryžiaus pastatymas. | 1 kompl. | 1          |  | 1200.00    |
| 5.   | Aikštelės ne mažiau 15 m.(dalomito skalda 0,32 frakcija) ir tako link vartų įrengimas                      | 1 kompl. | 1          |  | 1950.00    |
| 6.   | Kelio bortų montavimas                                                                                     | 20 m     | 26.00      |  | 520.00     |
| VISO |                                                                                                            |          |            |  | 10565.20   |

### PASTABOS:

1. Kaina apskaičiuota įskaitant visus mokesčius ir darbų metu atsiradusias papildomas išlaidas.
2. Darbų metu susidariusios atliekos tvarkomos laikantis atliekų rūšiavimo tvarkos ir pristatomos į atliekų aikšteles.
3. Esame ne PVM mokėtojai.

**VISA DARBŲ SUMA- 10565.20 EUR.**

Pagarbiai,  
Vadovas  
Donatas Saulėnas

*[Signature]*

*Pas. val.*